
239/2

11

239/2

USNESENÍ

204 ze dne 12. 2018



SENÁT

11

204. USNESENÍ

z 24 konané dne 

k návrhu senát
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v

239

zástupce skupiny senátorky Jitky Seitlové, po 
zpravod Lumíra Aschenbrennera

VÝBOR 

I. Senátu schválit návrh senátního návrhu
zákona s em, který
tohoto usnesení;

II. zpravodajem výboru pro jednání na Senátu            
senátora Lumíra Aschenbrennera;

Jaromíra Strnada
.

senátor Jaromír Strnad v.r.

   senátor Lumír Aschenbrenner v.r.                senátor v.r.
            zpravodaj výboru                výboru



loha k

k návrhu senátního návrhu zákona, který
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v

Návrh senátního návrhu zákona upravit takto:

„ZÁKON
ze dne ..............................,,

458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v 
(energetický zákon),

Parlament se usnesl na

energetického zákona

458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických 
262/2002 Sb.,

151/2002 Sb. 278/2003 Sb. 356/2003 Sb. 670/2004 Sb.,
342/2006 Sb. 186/2006 Sb. 296/2007 Sb. 124/2008 Sb.,
158/2009 Sb. 223/2009 Sb. 227/2009 Sb. 281/2009 Sb., 
155/2010 Sb. 211/2011 Sb. 299/2011 Sb.
420/2011 Sb. 165/2012 Sb. 165/2012 Sb., , 350/2012 Sb.,
90/2014 Sb. 250/2014 Sb. 104/2015 Sb., 131/2015 Sb.,
152/2017 Sb. 183/2017 Sb.

1. V § 17 odst. 7 se za písmeno c) vkládá nové písmeno d), které zní:

„d podle § 47 odst. 2 a 
3,“.

2. V § 47 odstavec 2 zní: 

„
vlastník na náklady 



provedení. Náklady
§ 24 odst. 4 a § 25 odst. 4.“

3. zní:

„(3) Vlastní provedení p
o provedení

a) kdy a
vlastník za ,

b) kdy , pokud 
47).

_____
„47) vební zákon).“.

4. V § 91 odst. 3 písm. h) se za slova „náklady na její provedení“ vkládají slova „nebo 

5. V § 91 odst. 4 písm. k) se za slova „náklady na její provedení“ vkládají slova „nebo 
na její provedení“. 

“.


		2018-06-14T13:00:48+0200
	Jan Knotek




